et similia multa pro fraudes et dolos exhorisit. Sic igitur pangen-
tibus rebus ablati plane modo ita ut nihil horum Lyncei animos eluer:
terent, placida et stantibus omnia in rebus non differunt
Accessit item Tandigradus reliquos Lynceos et ab eis ut decuit
amicissime acceptus, Qui rebus publicam platearum in urbe fandan
esse Lynceos omnes hoc commentis operam dare, et profertim
de se ipso dicituratum fuisse quod eanode quo Cetringus ab Vite
Aquasportum recesserat diabolica arte pluvias ac nubes pro-
cesset ne Dux curru insequi eum poterit, Tam laborantibus oculis
contra Lynceorum unionem feruidissime sic verba disseminabant
quod omnes ne prima omnium infame nomen et susmodi habeat
Sed quosdam tanta Contra Cetringum in deventia ut et ex proprio
sanguine hanc ipso maculam sedugrent. Ingressi igitur demum etiam
selam repari Lyncei et malum prius deterius aduolvi Spasmi sy-
baritz, Quapropter creberrima cogere solum ut rebus suis unaliqua
que prouiderent, Lycum etiam quod mulierum in illud inuictio:
ne dactatum erat ut restauraretur curarunt, Et nouiter ledio:
num recitatio auspiciata, Arabica ledio iterum nichoata neq. Paulij
inter tot mala quicquam detradum, Composuit Illuminatus librum
de neglecta Sydenhami scientia, Cetringus de plentis libellulo quod dicitur
ledio, Tandigradus logice congerendum conscripsit Eclipsatus as-
canorum naturalium librum in conpilatione, et unusquisque publi-
co et privato studio defatigabatur, Non ultra multos dies in Contra
huc permouit pro et societate. Contigit enim Tandigradu ingressu de-
repente infortunium ob quod ab urbe discedere coactus fuit. Contu-
lit se de repente ad Lynceos eodem, inde quamprimum sequenti die
Comitante Illuminatus et Eclipsatus cum uenia Cetringus ab urbe recessit
postea citatis per tria vel quatuor miliaria in urbem reuersere,
Tunc noua machinati fuisse mala et persuasere mali Cetrin-
gi Tandigradum eam ob causam ab urbe recessisse quia expecta-
bat remotionem in loca principis aduentus et tunc ipsum eo accusatum
et cum ipso in Islandiam recessurum, non alio dolo hoc faditabant
nisi adium etiam malis et aux. fratrum fororumque Cetringus in Lycea-
tatem traheret. Res et sententia successit nam noueratis adium
contropere cum ipso Lyncei omnes, ut publice etiam hinc inde infor-
retur omnibus minis. Conuocauit demum Dux et sanguiseros patri
Cetringus Illuminatus et ut a Cetringus seruitute liberaret imperauit in inter-
fia uellet. Unica nocte respondit Illuminatus his malis finem imponerem
alibi ergo ut placent Deo ea iustitia Principi meo interio seruire ego haud libi